

Noa Cafe & Restaurant IVS

Jernbanegade 1 st
7330 Brande

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/03/2020

Recep Altanay
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Noa Cafe & Restaurant IVS
Jernbanegade 1 st
7330 Brande

CVR-nr: 38954709

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været drift af Cafe og Restaurant.

Årets resultat

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabets forventede udvikling

Selskabet forventer, at regnskabsåret 2019/2020 vil være præget af et højere aktivitets-niveau og at dette vil afspejle sig i resultatet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 490.539 | 264.350 |
| Personaleomkostninger | | -441.497 | -158.049 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -70.604 | -44.873 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -21.562 | 61.428 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.148 | -387 |
| Ordinært resultat før skat | | -22.710 | 61.041 |
| Skat af årets resultat | | 4.141 | -13.450 |
| Årets resultat | | -18.569 | 47.591 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -18.569 | 47.591 |
| I alt | | -18.569 | 47.591 |

Balance 30. september 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 333.258 | 403.862 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 333.258 | 403.862 |
| Anlægsaktiver i alt | | 333.258 | 403.862 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 40.000 | 32.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 40.000 | 32.000 |
| Likvide beholdninger | | 201.340 | 287.957 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 241.340 | 319.957 |
| Aktiver i alt | | 574.598 | 723.819 |

Balance 30. september 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 20.000 | 20.000 |
| Andre reserver | | 11.898 | 11.898 |
| Overført resultat | | 17.124 | 35.693 |
| Egenkapital i alt | | 49.022 | 67.591 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 8.561 | 12.702 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 8.561 | 12.702 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.458 | 17.534 |
| Skyldig selskabsskat | | 748 | 748 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 513.809 | 625.244 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 517.015 | 643.526 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 517.015 | 643.526 |
| Passiver i alt | | 574.598 | 723.819 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret